2

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ОБУХОВСКИЙ
ШЕСТОГО СОЗЫВА _______________________________________________________________
       РЕШЕНИЕ
23 сентября 2019 г.                    Санкт-Петербург                               № 8-2019/6

[bookmark: _GoBack]О возложении исполнения полномочий главы Местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Обуховский шестого созыва

Муниципальный совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Обуховский
в соответствии с п. 3 статьи 26 Устава
РЕШИЛ:
1. Освободить от должности главу Местной администрации Семенова Максима Евгеньевича в связи с истечением срока заключенного с ним контракта с 23.09.2019 со дня начала работы муниципального совета внутригородского муниципального образования муниципальный округ Обуховский шестого созыва.
2. Возложить временное исполнение полномочий главы Местной администрации внутригородского муниципального образования
Санкт-Петербурга муниципальный округ Обуховский с 23.09.2019
на руководителя структурного подразделения местной администрации – начальника организационно-правового отдела Дмитриеву Анну Владимировну до назначения на должность главы Местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Обуховский по результатам проведения конкурса
по отбору кандидатур на замещение должности главы Местной администрации внутригородского муниципального образования
Санкт-Петербурга муниципальный округ Обуховский.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава МО МО Обуховский,
исполняющий полномочия
председателя муниципального
совета шестого созыва
МО МО Обуховский                                                        В.Ю. Бакулин